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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o
Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro
de Activos Circulantes

Qtros Activos Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo
Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

$7,233,014.21
$1,104,785.04
$2,393,685.34
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$10,731,484.59

$1,731,317.31
$1,957,206.40

$131,430,902.61

MUNICIPIO DE SAN RAFAEL

Estado de Situacién Financiera

$9,637,569.i9
$1,550,907.36
$461,048.15
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$11,649,524.80

$1,569,095.09
$20,999.27

$123,233,890.61

Al 31 de Diciembre de 2020 y al 31 de Agosto de 2021
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PASIVO H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
: SAN RAFAEL, VER,
PASIVO CIRCULANTE 2018-2021
SINDICATURA

Cuentas por Pagar a Corto Plazo $15,982,409.07

Documentos por Pagar a Corto Plazo 50.00
Porcién a Corto Piazo de la Deuda PUblica-pA $0.00
Plazo % ; _
\% 3
Titulos y Valores a Corto Plazo %' 50.00
H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL
Pasivos Diferidos a Corto Plazo SAN RAFAEL, VER. $0.00
2018-2021
Fondos y Bienes de Terceros en Garanti ¢
Administracién a Corto Plazo lfg ORERIA 2000
Provisiones a Corto Plazo $0.00
Otros Pasivos a Corto Plazo $0.00

TOTAL DE PASIVOS CIRCUL'F ey, $15,982,409.07

5
PASIVO NC CIRCULANTE e

Cuentas por Pagar a Largo Plazo  § AYUNTAMIOC STITUCIONA: $0.00
SAN RAFAEL, VER
2018-2024
CONTRALORIA

Documentgs por Pagar a Largo Plazo $0.00

$32,728,052.31
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$32,728,052,31

$0.00

$0.00



MUNICIPIO DE SAN RAFAEL

>

SIGMAVER

Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Diciembre de 2020 y al 31 de Agosto de 2021

Bienes Muebles $14,807,988.55 . $14,732,198.10 Deuda Publica a Largo Plazo $7,973,747.39 $13,531,793.35
Activos Intangibles 50.00 $0.00 Pasivos Diferidos a Largo Plazo 50,00 $0.00
Depreciacidn, Deterioro y Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
- . - . . .00
Amortizacion Acumulada de Bienes 511’684’.097 42 »11,684,097.42 Administracién a Largo Plazo 20.00 200
Activos Diferidos $0.00 $0.00 Provisiones a Largo Plazo $0.00 $0.00
Esti i6 Pérdida o Deteri
stimacion por Perdida o Leterioro $0.00 $0.00 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES ~ $7,973,747.39  $13,531,793.35
de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes $0.00 $0.00 TOTAL DEL PASIVO $23,956,156.46  $46,259,845.66
TOTAL DE ACTIVOS NO .
CIRCULANTES $138,243,317.45 $127,872,085.65 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO umoos,,%qt
TOTAL DEL ACTIVO $148,974,802.04 $139,521,610.45 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIQ CONT/ |
H. AYUNTAMIENT CONSTITUCIONAL
) SAN RAFAEL, VER.
Aportaciones 2018-2021 $0.00 $0.00
3
Donaciones de Capital NQ;CATURA $0.00 50.00
iy Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio $0.00 $0.00
T
H. AYUNTAM’EB%TG HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
CONSTITUCIONAL ' '
S AFAEL VER. ltados del Ejercicio (Ahorro/Desah $34,631,603.53
2018-2021 Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro) $31,192,940.11 ,631,603.
TESORER[a o
Resultados de Ejercicios Anteriores $71,132,536.58 $37,830,371.10
U8 RAFAEL, VER. Revaldos $0.00 $0.00
2018-2021

~HTRALORIA



MUNICIPIO DE SAN RAFAEL

CONGRESO

DEL ESTADO DE VERACRUZ

Estado de Situacién Financiera

bRy rEersEaTUREA e Al 31 de Diciembre de 2020 y al 31 de Agosto de 2021 VER
1L AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL Y 8 SIGMAVER
CAN RAFAEL, VER,
: R . 0.00
2018.2021 eservas $0.00 S
CONTRALRIA Rectificaciones de Resultados de Ejercicios

) $22,693,168.89 $20,799,790.16
Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicion Monetaria $0.00 $0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios $0.00 $0.00

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO ~ $125,018,645.58  $93,261,764.79

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

que Ios Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

$148,974,802.04 $139,521,610.45

Bajo protesta de decir verdad declaramg

H AYUNTAMENTO CONST Ciowat
SAN RAFAEL, VER,
201&2021

C. YARITZA MENDOZA HERNAND
PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICA

LIC. OSCAR ALBERTO DELGADO MENDEZ L.A.E. KARLA LILIANA MARTINEZ ﬁmUCfONAf_
REGIDOR TESORERA SAN RAFAEL, VER.
) 2018-2021
TESORERIA



